Delaisd’execution

Le delai maximum prevu le Maitre d’Ouvrage Delegue pour la realisation des travaux
objet du present appel d’offres est de trols (03) mols calendaires

Cout previsionnel
Le cout previsionnel de I’operation a Tissue des etudes prealables est de dix-

septmillions (17 000 000) FCFA

1.

3.

4.

Participationetorigine
La participation a cette consultation est ouverte aux entreprises de droit camerounais

ayant une experience averee dans le domaine concerne et ayant realisees des operations
similaires.

5.

6. Financement